事務局使用欄
（受付番号）
	　　　－

 様式第１号（第４条関係)
                                              令和　　年　　月　　日

盛岡市長　様

                                 　　（申請者）
                                  　　 住　所
                                   　　事業所（法人）名
                                   　　代表者名

盛岡ブランド品認定申請書
　盛岡ブランド品認定要綱第４条第１項の規定により、次のとおり盛岡ブランド品として認定を受けたいので申請します。
	申請事項等
	説　明　等

	１　品目の分類
	 大分類（　　） 中分類（　　）　小分類（　　）

	２　主な商品等の名称及び容量等

	３　国が定める規格・登録等の状況
（証明書等の写しを添付してください。）
	規格等の名称
	登録等年月日
	登録等番号

	４　製造物責任法の適用
	　　　　　適用を受ける　　　適用を受けない

	適用を受ける場合、ＰＬ保険の加入状況
	①あり　　　②なし　　③加入予定時期（　　年　　月）

	５　商品等の生産・製造場所
（主な原材料、最終生産物につ
いて記載してください。）

	６　主な原材料、添加物

	※使用している食品添加物などを記入し使用理由の説明資料を添付

	７　事業者のプロフィールや製品開発のストーリーなど

	８　盛岡ブランド品としてのアピールポイント
※歴史、名前の由来、商品等に対するこだわり、盛岡を想起させるポイントなど

※団体申請の場合、加盟事業者を別紙に添付してください。
※製造を委託している場合は、委託先事業者名、所在地が分かる書類を添付してください。
※記載欄が足りない場合は、適宜別紙に記載し添付してください。